

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA COMPROMISSO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº. 09.06.00620/17, DE 09 DE JUNHO 2017. Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 09 106 120 17

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

ntonia Joselice Camilo Martins Diretora Gerai

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE APROVADO

Francisco Ilton Carneiro de Freitas

Requer ao Poder Executivo Municipal junto, a Desenvolvimento Urbano a Limpeza do Trilho, Rua: Coronel José do Carmo. Iniciando a limpeza do Palco ou do São José.

O vereador abaixo firmado do uso de suas atribuições legais considerando o dispositivo no Regime Interno da Câmera Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer ao Poder Executivo Municipal junto, a Desenvolvimento Urbano a Limpeza do Trilho, Rua: Coronel José do Carmo. Iniciando a limpeza do Palco ou do São José.

O pleito justifica-se pela necessidade de oferecer melhores condições de limpeza e higiene no referido local.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 09 de junho de 2017.

ROBÉLIO BASÍLIO DINIZ

Vereador/ Requerente